
UCHWAŁA NR VI.31.2015
RADY GMINY RADECZNICA

z dnia 20 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu 
Psychiatrycznym w Radecznicy

Na podstawie art. 12 § 4, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy /Dz.U. z 2011 r. 
Nr 21 poz. 112 z późn. zm./ na wniosek Wójta Gminy - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015 roku tworzy się obwód głosowania Nr 7 w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim 
Szpitalu Psychiatrycznym w Radecznicy. Siedziba obwodowej komisji wyborczej – Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Radecznicy – nr telefonu (84)6818005.

§ 2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Zamościu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Dubaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 1131


		2015-03-31T15:06:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




